



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Malerfirmaet KL A/S

Kirke Værløsevej 16, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 27 56 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Ulrik Bertram Larsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet KL A/S Kirke Værløsevej 16 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 27 56 62
	Stiftet: 26. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Nicolaj Bertram Larsson, Formand Tom Lindquist Ulrik Bertram Larsson
Direktion	Ulrik Bertram Larsson, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KL 2021 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.483 t.kr. mod 18.567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.584 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	18.483.162	18.566.995
1 Personaleomkostninger	-15.547.874	-15.636.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-800.640	-804.097
Driftsresultat	2.134.648	2.126.829
Andre finansielle indtægter	7.457	-2.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.488	-64.324
Skat af årets resultat	-501.852	-491.842
Årets resultat	1.583.765	1.568.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.583.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-931.562
Disponeret i alt	1.583.765	1.568.438



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	3.011.574	3.764.467
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.011.574</u>	<u>3.764.467</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.527	74.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.527</u>	<u>74.130</u>
5	Deposita	80.372	80.372
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.372</u>	<u>80.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.439.473</u>	<u>3.918.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	145.343	150.343
	Varebeholdninger i alt	<u>145.343</u>	<u>150.343</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.473.475	8.132.197
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	116.000	0
	Andre tilgodehavender	71.216	61.932
	Periodeafgrænsningsposter	154.060	218.176
	Tilgodehavender i alt	<u>9.914.751</u>	<u>8.512.305</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.338</u>	<u>1.548.390</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.796.432</u>	<u>10.211.038</u>
	Aktiver i alt	<u>14.235.905</u>	<u>14.130.007</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	5.098.563	3.514.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.498.563</u>	<u>6.414.798</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>610.820</u>	<u>777.966</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.820</u>	<u>777.966</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.522	57.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.084.180	3.377.601
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	668.998	707.696
Anden gæld	<u>4.371.822</u>	<u>2.794.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.126.522</u>	<u>6.937.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.126.522</u>	<u>6.937.243</u>
 Passiver i alt	 <u>14.235.905</u>	 <u>14.130.007</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	0	4.446.360	0	4.446.360
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-931.562	2.500.000	1.568.438
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	3.514.798	2.500.000	6.414.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.583.765	-2.500.000	-916.235
	400.000	5.098.563	0	5.498.563



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	15.448.117	15.531.414
Andre omkostninger til social sikring	99.757	104.655
	<u>15.547.874</u>	<u>15.636.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.488	64.324
	<u>56.488</u>	<u>64.324</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	5.270.253	0
Tilgang i årets løb	0	5.270.253
Kostpris 31. december 2023	<u>5.270.253</u>	<u>5.270.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.505.786	-752.893
Årets afskrivninger	-752.893	-752.893
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.258.679</u>	<u>-1.505.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.011.574</u>	<u>3.764.467</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	373.825	340.425
Tilgang i årets løb	391.144	33.400
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>694.969</u>	<u>373.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-299.695	-248.491
Årets afskrivninger	-47.747	-51.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-347.442</u>	<u>-299.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>347.527</u>	<u>74.130</u>



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	80.372	80.372
Kostpris 31. december 2023	80.372	80.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	80.372	80.372

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.473

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL 2021 Holding ApS, CVR-nr. 42285323, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


